

## Indkaldelse til Autismeforeningens Repræsentantskabsmøde 2024

August 2024

Kære medlem af Autismeforeningen,

Hermed indkaldes – jf. Autismeforeningens vedtægter – til ordinært Repræsentantskabsmøde.

**Lørdag den 26. oktober 2024 på Dalum Landbrugsskole,  
Landbrugsvej 65, 5260 Odense.**

Repræsentantskabsmødet starter lørdag kl. 10.00 og forventes afsluttet kl. 18, med efterfølgende middag.

Repræsentantskabsmødet afholdes i henhold til vedtægterne med denne dagsorden fordelt over de to dage:

Valg af dirigent, referent og to stemmetællere. Godkendelse af forretningsorden.

1. Formandens beretning til godkendelse.
2. Fremlæggelse af revideret årsregnskab til godkendelse, herunder oversigt over fonde.
3. Formanden fremlægger Hovedbestyrelsens forslag til det kommende års aktiviteter.
4. Behandling af eventuelle indkomne forslag.
5. Budget for det kommende år og fastsættelse af kontingenter.
6. Valg af formand og 1 næstformand.
7. Valg af hovedbestyrelse; Der vælges i ulige år 4 repræsentanter og 1 suppleant, og i lige år vælges 4 repræsentanter og 1 suppleant.
8. Valg af 2 interne revisorer.
9. Valg af ekstern statsautoriseret revisor.
10. Eventuelt.

### Deltagelse

Repræsentantskabsmødet er åbent for alle. Alle medlemmer af foreningen har taleret på repræsentantskabsmødet. I år er det kun muligt at deltage fysisk i repræsentantskabsmødet, da mødet i år ikke bliver streamet.

### Forslag

Forslag – herunder forslag til kandidater til Autismeforeningens hovedbestyrelse (HB), næstformand og formand samt øvrige tillidshverv – der ønskes behandlet på Repræsentantskabsmødet, skal indsendes til sekretariatet på senest d. 13. september, forslag skal indsendes på mailen, [rep-moede@autismeforening.dk](mailto:rep-moede@autismeforening.dk). Indstilling af kandidater skal ske ved at udfylde en Forms formular via links, der findes som links længere nede på siden. På de næste sider finder du de praktiske oplysninger om mødet samt hvordan, du tilmelder dig. Hovedbestyrelsen har, som tidligere nævnt i A-posten, besluttet at afholde repræsentantskabsmødet på én dag. I den forbindelse opfordres der til, at forslag, som omhandler specifikke interne opgaver og drift, indsendes løbende til behandling i hovedbestyrelsen eller i sekretariatet og ikke til repræsentantskabet. Dette er for at sikre, at repræsentantskabet på mødet kan fokusere på overordnede og vedtægtsmæssige emner, der kræver bred opbakning fra hele foreningen. Hvis du er i tvivl om, hvorvidt dit forslag er egnet til sekretariatet, hovedbestyrelsen eller repræsentantskabet, er du velkommen til at kontakte sekretariatschef, Brian Andersen, senest d. 8. september på mail [brian@autismeforening.dk](mailto:brian@autismeforening.dk).

Med venlig hilsen  
På hovedbestyrelsens vegne  
Karina Bundgaard, formand

## PRAKTISKE INFORMATIONER

### Vigtige deadlines og tidspunkter

Dato	Aktivitet
<b>13. september</b>	Sidste frist for indsendelse af forslag samt opstilling af kandidater til tillidshverv.
<b>27. september</b>	Mødets repræsentanter modtager forslag, listen over kandidater, der opstilles til de ledige poster samt øvrige materialer og informationer.
<b>11. oktober kl. 12.00</b>	Sidste frist for tilmelding til repræsentantskabsmødet
<b>26. oktober kl. 10.00</b>	Mødet starter kl. 10:00. <i>Ankomst til stedet lørdag fra kl. 9:30.</i> Mødet slutter kl. 18.00, hvorefter der vil blive serveret aftensmad.

### Stemmeberettigede

Stemmeberettigede på Repræsentantskabsmødet er repræsentanter over 18 år valgt af kredsene på disses generalforsamlinger. Medlemskontingent skal være betalt senest inden Repræsentantskabsmødets starter. Stemmeberettigede er desuden repræsentanter fra Grønland, Autisme- og Aspergerforeningen, Autismeforeningens formand samt Hovedbestyrelsens medlemmer valgt uden for ovennævnte fora. Transport og forplejning for mødets stemmeberettigede deltagere betales af Autismeforeningen.

### Deltagelse

Menige medlemmer og gæster skal selv betale for forplejning under mødet, samt kan ikke få deres transportudgifter til og fra repræsentantskabsmødet refunderet fra Autismeforeningen. Forplejning indeholder lørdag: kaffe/te og brød ved ankomst, frugt, frokost, eftermiddagskaffe og aftensmad om aftenen.

- Deltagelse lørdag inklusive forplejning hele dagen koster 610,- kr. Ønskes overnatning, skal man selv booke og betale for dette det.

### Valg på repræsentantskabsmødet

#### Hvem er på valg i 2024?

Formand, Karina Bundgaard, er på valg i år og genopstiller, og næstformand, Dorte Schandorph Jensen er på valg i år. Fra Hovedbestyrelsen er følgende på valg i 2024; Bernd Weibeck, Claus Bo Hansen, Lone Pihl, Vinni Kjærgaard Jørgensen. Af Hovedbestyrelsens suppleanter er Rikke Madsen på valg i år. Autismeforeningens interne revisorer vælges hvert år, og derfor er både Ida Awesome Østergaard og Rune Gamby begge på valg i år.

### Hovedbestyrelses- og næstformandsvalgdebat

I forbindelse med valgene til både formand, næstformand og Hovedbestyrelse på repræsentantskabsmødet i 2024, så afholdes der online valgdebatter op til repræsentantskabsmødet, hvor medlemmer og repræsentanter har mulighed for at møde de opstillede kandidater, høre hvad kandidaterne brænder for og stille dem spørgsmål. Den første valgdebat, som afholdes, giver mulighed for at møde kandidaterne til Hovedbestyrelsen og næstformandsposten. **Valgdebatten afholdes mandag d. 7. oktober kl. 19.00-21.00 online.** Efter fristen for at opstille d. 13. september, vil der komme mere information ud om debatten, samt link til deltagelse.

**Formandsvalgdebat**

I forbindelse med valgene til både formand, næstformand og Hovedbestyrelse på repræsentantskabsmødet i 2024, så afholdes der online valgdebatter op til repræsentantskabsmødet, hvor medlemmer og repræsentanter har mulighed for at møde de opstillede kandidater, høre hvad kandidaterne brænder for og stille dem spørgsmål. Den anden valgdebat, som afholdes, omhandler valget til formand, og denne debat vil kun blive afholdt, hvis mere end én kandidat stiller op til posten som formand for Autisimeforeningen.

**Valgdebatten afholdes torsdag d. 10. oktober kl. 19.00-21.00 online.** Efter fristen for at opstille d. 13. september, vil der komme information ud om, hvorvidt debatten fortsat vil blive afholdt, samt et evt. link til deltagelse.

**Link til Repræsentantskabets forretningsorden**

Her finder du repræsentantskabets forretningsorden: [Forretningsorden for repræsentantskabet - Autisimeforeningen](#)

## TILMELDING TIL REPRÆSENTANTSKABSMØDE

**Sådan tilmelder du dig årets repræsentantskabsmøde:**

Udfyld formularen på følgende link: <https://forms.office.com/e/zpUmAzznFX>



